PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO / RS
Edital nº 001/2019, de 14 de janeiro de 2019.

RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA( PcDs).

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDIB, no uso das atribuições concedidas pelo Edital Nº 001 de 2019 que
normatiza o Concurso Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO / RS vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

Não houveram  PEDIDOS DE INSCRIÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA( PcDs) .

Campo Novo(RS) 29 de março de 2019

IDIB.